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NMpunBapHaa npmxmnmHasa nnaHka RailLok W30/BM

EBPOMEMCKAA
METAAAYPTHMYECKAA
KOMMAHMA

Gantrex

XapaKTpucTuka

C max (Mm)

D (Mm™m)

BokoBas peryanpoBka (Mm)
BokoBas peryanpoBka (Mm)
Bec (kr)

Bec 1 wT (kr)

Bug kpenneHus

emk24.ru
+7 495 241-23-63
sales@emk.bz

3Ha4vyeHue

46
63
20
20
2.85
2,85

MpuBapHasa NPUXNUMHas

nnaHka
BHyTpeHHSA4 dacka, ¢ (MM) 46
HonycTtumasn 6okoBas Harpy3ka (kH) 300
JonycTumas oTpbiBHas Harpyska (kH) 30
MakcnMasibHO BO3MOXKHas BokoBas Harpyska 300
(kH)
MakcuMasibHO BO3MO>XHas OTpbIBHasA Harpyska 30
(kH)
MoMeHT 3aTaxXKu (Hm) 550
MoMeHT 3aTaxxKu (HMm) 550
Cepus RailLok W30
CopTupoBKa Ha canTe 60
CtanbHaa - - - 2/aCcTUYHOE KpenjeHve [Ona pefbCcoB, pa3paboTaHHoe AN4

3KCMJlyaTaumMm B XKECTKUX YCJIOBUSIX MPX MaKCUMMaslbHO BbICOKMX Harpyskax.
CTanbHas - - OT/INYAETCS OT aHaJIoroB YJyyleHHbIM NPoduIemMm n cnocobHOCTbIO
Hanbonee appeKTMBHO pacnpeaensaTb AENCTBYIOLLYO Harpysky.



CTasibHaA - - MMeeT XapaKTepucTukun: 6okoBas perysiMpoBka - - MM, AOMyCTMMas
bokoBasa Harpyska - - KH, MakcuMasibHO BO3MOXXHasi OTPbIBHAs Harpyska - - kH,
MOMEHT 3aTSXKW - - HM, BEC CTaNIbHOW MJAHKU - - - K.

3aka3saTb CTajlbHY - - MOXKHO B Hallen KOMMaHum. Mbl NOCTaBAseM pPefibCOBbIf
Kpenex KoMnaHum Gantrex n rapaHTUpyem ee KayecTBo.

KomnnekcHble CepBucHble yciyru  KoHTpoJib KayecTBa MepcoHanbHbIN «TO4YHO B CpOK» (Just MonHbIN NakeT

nocTaBKun MeHeO)Kep npoeKkTa In Time) OOKYMEHTOB




